平成　　　　年　　　　月　　　　日

（団体名）

（責任者） 学科名

学籍番号

氏　　　名

電話番号

下記のとおり活動を実施いたしました。

自 平成　　　　年 月 日（　　） 時　　　　　分

至 平成　　　　年 月 日（　　） 時　　　　　分

本学学生 その他 指導教員名

名 名

学生支援委員長 学生支援室長 課外活動部会長 受付

印 印 印 印

切　り　取　り
切　り　取　り

平成　　　　年　　　　月　　　　日

（団体名）

（責任者） 学科名

学籍番号

氏　　　名

電話番号

下記のとおり活動を実施いたしました。

自 平成　　　　年 月 日（　　） 時　　　　　分

至 平成　　　　年 月 日（　　） 時　　　　　分

本学学生 その他 指導教員名

名 名

学生支援委員長 学生支援室長 課外活動部会長 受付

印 印 印 印

届出者控え

期　　　　　間

学生支援委員長　殿

備　　　　　考

事業名（目的）

日　　　　　時

（実施予定日に○）

21日、22日、23日、24日、25日、26日、27日、28日、29日、30日、31日

場　　　　　所

参　加　人　数

学生支援委員長　殿

21日、22日、23日、24日、25日、26日、27日、28日、29日、30日、31日

事業名（目的）

大学提出用

期　　　　　間

  1日、2日、3日、4日、5日、6日、7日、8日、9日、10日、11日、12日、13日、14日、15日、16日、17日、18日、19日、20日

課外活動実績届

  1日、2日、3日、4日、5日、6日、7日、8日、9日、10日、11日、12日、13日、14日、15日、16日、17日、18日、19日、20日

場　　　　　所

参　加　人　数

（実施予定日に○）

日　　　　　時

※課外活動参加者名簿を必ず添付すること

課外活動実績届

備　　　　　考